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organizowane w ramach realizowanego przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego
projektu „Ekspert ds. innowacji”. Do udziału zapraszamy właścicieli i pracowników mikro
i małych przedsiębiorstw z terenu Małopolski.

Tematyka szkoleń obejmuje zagadnienia z zakresu innowacji technologicznych, organizacyjnych,
procesowych i marketingowych. Uczestnicy dowiedzą się między innymi jak wprowadzić na rynek
nowy produkt, poznają metody organizacji przedsiębiorstw, w tym elastyczne formy zatrudnienia
i zarządzania personelem. Przyswoją nowe metody marketingowe oraz nowatorskie techniki
produkcji i dystrybucji, a także zagadnienia dotyczące eksportu. Nauczą się jak zarządzać stresem
i konfliktem, a także rozwiną umiejętności przywódcze.

Szkolenia odbywać się będą na terenie Małopolski. Poprowadzą je doświadczeni trenerzy i eksperci
z poszczególnych dziedzin. Pierwszy cykl szkoleń startuje na przełomie czerwca i lipca 2012 roku.

Szczegóły na stronie: http://www.marr.pl/ekspertinnowacji.html

Źródło: www.malopolska.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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